poradie +A1:Q20zberu

Jihlava

Kémen u
Pacova

Kladno

Chomutov

Dessau

Louny

Gotha

Slivenec

Hille

01.05.2022

08.05.2022

15.05.2022

22.05.2022

29.05.2022

05.06.2022

19.06.2022

03.07.2022

18.09.2022

19.06.2022

05.06.2022

04.09.2022

12.06.2022

31.07.2022

24.07.2022

26.06.2022

17.07.2022

28.08.2022

11.9.2022

10.07.2022

Krajkova

17.07.2022

02.10.2022

31.07.2022

25.09.2022

ak bude

ak bude

zaujem

zdujem

Adresa nasadzovacieho strediska

veduci nasadzovacieho
strediska - meno a
priezvisko

veduci nasadzovacieho
strediska - kontakt -
telefon

suradnice NS

0109-Blatné

17:00

17:00

17:00

16:00

15:00

8:00

16:00

8:00

17:00

nasadza sa v
spolognom
NSSDT v Pezinku

Blatné , Druzstevna 2

Jozef Detari

0905609562

N 48:16:12, E : 17:25:26

0106-Senkvice

17:20

17:20

17:20

16:20

15:20

8:20

16:20

08:20

17:20

nasédza sav
spolognom
INSSDT v Pezinkuj

Senkvice, Zapotok, Hasicska zbrojnica

Jan Pesko

0949809995

N :48:17:53,0,E:17:21:05,7

0102-Pezinok

17:50

17:50

17:50

16:50

15:50

8:50

16:50

08:50

17:50

nasidzasav
spolognom
INSSDT v Pezinkuj

Pezinok, Fajgalska cesta

Stanislav DuSek

0905313709

N :48:17:24,1,F :17:14:59,9

0107-Kraflova pri Senci

18:40

18:40

18:40

17:40

16:40

9:40

17:40

09:40

18:40

nasédza sav
spolognom
INSSDT v Pezinkuj

Kralova pri Senci, Tehelfia, Hasi¢ska zbrojnica

Ludovit Filkdsz

0903662488

N:48:11:35,9, E:17:26:56,8

0108-Lehnice

19:20

19:20

19:20

18:20

17:20

10:20

18:20

10:20

19:20

nasédza sa v
spoloénom NS v
Dunaiskei Luznei|

Lehnice, Obecny trad

Imrich Janak

0910966056

N: 48:03:15,5, E:17:27:36,7

0105-Dunajska Luzna

19:50

19:50

19:50

18:50

17:50

10:50

18:50

10:50

19:50

nasédzasa v
spolognom
NSSDT v

Dunaiskei Luznei

Dunajska Luzna, Marianska ul.

Vladimir Spindor

0903465446

N : 48:04:51,44,E: 17:15:26,9

0101- Bratislava-NS Zalesie

20:20

20:20

20:20

19:20

18:20

11:20

19:20

11:20

20:20

nasédza sa v
spoloénom NS v
Pezinku

Zélesie, aul,

Igor Gal

0904251322

N :48:10:11,9, E: 17:16:31,9

0101-Bratislava-NSTrnavka

20:40

20:40

20:40

19:40

18:40

11:40

19:40

11:40

20:40

nasédzasav
spolognom
INSSDT v Pezink

Bratislava-Trnavka, Studena ul Aredl Sarur a.s

Lubomir Vidis¢ak

0903414508

N:48:1052,2, E : 17:10:43,2

0101-Bratislava-NSMierova kolénia

20:55

20:55

20:55

19:55

18:55

11:55

19:55

11:55

20:55

nasédzasav
spolognom
INSSDT v Pezink

Bratislava-Mierova kolonia, Magnetova ul., garaze

Rudolf Slovacek

0905706391

N :48:10:36,1, E: 17:09:24,8

10

0104-Bratislava-Rusovce

21:30

21:30

21:30

20:30

19:30

12:30

20:30

12:30

21:30

nasadzasa v
spolognom
NSSDT v

Dunaiskei Luzne

Bratislava-Rusovce, Balkanska ul., Pri dome zahradkérov

Milo$ Struhar

0904615558

N :48:02:60,0, E : 17:09:03,4

.

Uvedené casy
datumom startu
Nasadzovanie na Hille 1 a 2

ji odchod

ieho str

NS 1 : ZO Bratislava-Trnavka, ZO Pezinok, ZO Senkvice, ZO Krélova pri Senci a ZO Blatné
NS 2 : ZO Bratislava-Rusovce, ZO Dunajskd Luznd, ZO Lehnice

Zaujemcovia o Hille 3 koSovanie v Kaplnej alebo Ciferi.

den pred uvedenym

Nasadzanie na SDT v spolo¢nych
nasadzovacich strediskach

kluboviia ZO CHPH Dunajskd Luzna, Marianska ul.

Jozef Géhry

+421 905 520 616

N48:04:51,44

kluboviia ZO CHPH Pezinok, Fajgalské cesta

Michal Gajdusek

421908 49 07 31

N48:17:24,1

adresa

ved.nas.strediska

telefon

stiradnice




